

## Kainuun ennakointihanke

328/82/2013

MH § 133

Hakijana Kainuun liitto / yhteyshenkilönään aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas.

Kainuun liitto on valmistellut Kainuun Ely-keskukselle hakemuksen Kainuun ennakointihankkeeksi. Hankkeella parannetaan ennakointitiedon pysyvää ja systemaattista hyödyntämistä EU-ohjelmien ja maakuntaohjelman toimeenpanossa. Hanke sisältyy maakuntaohjelman hyväksytyyn työohjelmaan. Hankkeen tuloksena luotava ennakointiportaali sekä ennakoinnin toimintamalli antavat ennakointityössä mukana oleville maakunnan toimijoille ennakointitietoa sekä systemaattisen toimintatavan tiedon hankkimiseen ja jakamiseen.

Hankkeella tuotetaan ennakointitietoa aluekehittämisen kannalta relevanteista prosesseista, esim. muuttoliikkeestä tai maakunnan avaintoimialojen kehityksestä. Kainuun liitossa käytössä olevan Hemasu-mallin avulla on ennakoitu maakunnan väestön, työpaikkojen ja työllisten kehitystä. Tässä hankkeessa ennakoidaan tarkemmin (laadullista ennakointia) maakunnan kehityksen kannalta olennaisten prosessien tulevaa kehitystä.

Projektin tarve on havaittu aiempina vuosina maakunnan ohjelmallisessa kehittämisessä sekä ennakointityötä tehtäessä. Maakunnan kokoneiden ennakointityön tekijöiden ja Kainuun ennakointi- ja seurantaryhmän jäsenten näkemyksiä on hyödynnetty hankkeen valmistelussa. Muissa maakunnissa on toteutettu vastaavia ennakointihankkeita ja rakennettu ennakointiportaaleja. Näistä saatuja kokemuksia hyödynnetään Kainuun ennakointihankkeen valmistelussa ja toteutuksessa. Sosiaali- ja terveydenhuollon ennakointi Kainuussa -hanke toteutettiin vuosina 2002-2004 ja myös se osoitti selvän tarpeen ennakointiportaalille ja systemaattiselle ennakoinnin toimintamallille.

Kainuun ennakointiryhmän kautta hankkeeseen osallistuvat seuraavat organisaatiot:

ELY-keskus/ Strategia- ja kehitysyksikkö

ELY-keskus/ Elinkeinot, työvoima, osaaminen ja kulttuuri -vastuualue

ELY-keskus/ Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue

ELY-keskus / TEKES

ELY-keskus/ Kainuun TE-toimisto

Kainuun Etu Oy

Finnvera Oyj  
Kajaanin yliopistokeskus  
Kajaanin ammattikorkeakoulu  
Kainuun sote -kuntayhtymä  
Kainuun toisen asteen koulutus (Kainuun koulutusasiain neuvottelukunta nimeää edustajan)  
Kainuun kunnat (2 edustajaa)

Aiemman maakunnassa tehdyn ennakkointityön perusteella projektin tuloksia ja hyviä käytäntöjä hyödyntämään on määritelty ainakin seuraavat tahot: Kainuun liitto, Kainuun SOTE, Kainuun maakuntahallitus ja -valtuusto, Kainuun opintoasiain neuvottelukunta, Kainuun kunnat, Kainuussa toimivat oppi- ja tutkimuslaitokset, Kainuussa toimivat yritykset, Kainuun ELY keskus, Kainuun kansanedustajat. Hankkeen tuloksia voivat hyödyntää myös opiskelijat, oppilaitosten oppilaan ohjaajat ja maakunnan asukkaat. Hankkeen tuloksena luotava Kainuun ennakkointiportaali sekä hankkeen ohjausryhmänä toimiva ennakkointi- ja seurantaryhmä tulevat olemaan keskeinen osa Kainuun maakunnan ohjelmallista suunnittelua, kehittämistä sekä maakunnan ja kuntien ja muiden maakunnan organisaatioiden päätöksentekoa. Projektin tulokset saatetaan näihin prosesseihin osallistuvien tahojen käyttöön.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan 1.9.2013 - 30.4.2015 ja kokonaiskustannusarvio on 311 773 €, johon haetaan Kainuun Ely-keskukselta ESR TL 3 yht. 265 007 € ja loput tulee kuntarahoituksena.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

ESR TL 3	265 007 €
Kuntarahoitus, hakija	46 766 €
Yhteensä	311 773 €

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

Henkilöstökulut	163 909 €
Ostopalvelut	120 000 €
Välilliset kulut	27 865 €
Arvonlisävero	28 800 €
Yhteensä	311 774 €

Hanke on ns. flat rate hanke, joka tarkoittaa kiinteää prosenttiosuutta, jolla osa hankkeen kustannuksista eli ns. välilliset kustannukset korvataan hankkeen palkkakustannuksista. ESR:n osalta se on 17 % palkkakustannuksista. Flat ratella korvattavia välillisiä kustannuksia hanketoteuttajan ei tule esittää projektin kirjanpidossa maksatushakemuksen yhteydessä, eikä myöskään välillisiä kustannuksia toden-

neta tai tarkasteta.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja hankkeesta antaa aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas,  
puh. 040-574 0804.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hakea Kainuun ELY-keskukselta  
ESR-rahoitusta Kainuun ennakkointihankkeelle ja myöntää  
hankkeelle varattavaksi sen tarvitseman 15 %:n omarahoituksen.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

---